

A FRUITS D'ISIAQUE

Société à Responsabilité Limitée au capital de 7 652,94 Euros
Siège social : 238 Rue des Alpages
38710 MENS
339 919 003 RCS GRENOBLE

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT **PRISE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE** **EN DATE DU 22 JUIN 2026**

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 707,85 €, en totalité au compte « Autres Réserves » dont le solde créditeur est ainsi porté de la somme de 356 925,30 € à la somme de 357 633,15 €.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'Assemblée Générale rappelle qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividendes au titre des trois derniers exercices clos par la société.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Copie « Certifié conforme »

Le gérant,
Monsieur Ali BRAHAMIA



	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles						
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières				94,90		98,93
Participations	79 056		79 056		79 056	
Créances rattachées à des particip.	278 353		278 353		352 027	
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	357 409		357 409	94,90	431 083	98,93
Stocks et en-cours						
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances						
Autres créances						
Charges constatées d'avance						
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	19 196		19 196	5,10	4 681	1,07
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	19 196		19 196	5,10	4 681	1,07
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	376 605		376 605	100	435 763	100



	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 7 653)	7 653	2,03	7 653	1,76
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		94,98		81,65
Réserve légale	765		765	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	356 925		355 053	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	708	0,19	1 872	0,43
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	366 051	97,20	365 344	83,84
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	2 381	0,63	1 642	0,38
Fournisseurs, factures non parvenues	1 200	0,32	1 600	0,37
Groupe et associés	6 848	1,82	6 848	1,57
Dettes fiscales et sociales	125	0,03	330	0,08
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			60 000	13,77
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	10 554	2,80	70 420	16,16
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	376 605	100	435 763	100

(1) Dont à moins d'un an

10 554

COMPTE DE RÉSULTAT



	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue				
Montant net du chiffre d'affaires				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits	16	40	-24	-60,00
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	16	40	-24	-60,00
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	2 060	1 923	137	7,11
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges	96	100	-4	-4,00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	2 156	2 023	133	6,56
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-2 140	-1 983	-157	-7,90
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation	2 968	3 432	-463	-13,50
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé	4	754	-750	-99,47
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	2 972	4 185	-1 213	-28,98
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				

COMPTE DE RÉSULTAT



	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	2 972	4 185	-1 213	-28,98
3-RÉSULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	833	2 202	-1 369	-62,18
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	125	330	-205	-62,12
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	2 988	4 225	-1 237	-29,27
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	2 281	2 353	-72	-3,07
BÉNÉFICE OU PERTE	708	1 872	-1 164	-62,19



FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat clos le 31/12/2025 est de 376 605,21 Euros. Le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 707,85 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : image fidèle, comparabilité et continuité de l'exploitation, régularité et sincérité, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

INTRODUCTION

Les comptes annuels au 31/12/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement n° 2022-06 du 4 novembre 2022, modifiant le règlement n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

PROVISIONS RÉGLEMENTÉES

Traitement des amortissements

Les provisions réglementées correspondent à la différence entre les amortissements fiscaux et les amortissements pour dépréciation calculés suivant le mode linéaire.

TABLEAU DES IMMOBILISATIONS						
		V. brute des immobs début d' exercice	Augmentation			
			suite à rééval.		acquisition	
Immobilisations financières						
Prêts et autres immobilisations financières		431 082,91				2 968,43
TOTAL		431 082,91				2 968,43
TOTAL GENERAL		431 082,91				2 968,43
		Diminution		Valeur brute des immobs fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine	
		par virt poste	par cession			
Immobilisations financières						
Prêts et autres immobilisations financières			76 642,21	357 409,13		
TOTAL			76 642,21	357 409,13		
TOTAL GENERAL			76 642,21	357 409,13		
	Augmentation de l'exercice	Ventilation				
		Virement		Entrée		
		poste à poste	de l'actif circ.	acquisition	apport	création
Immobilisations financières						
Prêts et autres immobs financières		2 968,43				
TOTAL		2 968,43				
TOTAL GENERAL		2 968,43				



	Diminution de l'exercice	Ventilation				
		Virement		Sortie		
		poste à poste	de l'actif circ.	cession	scission	mise hors serv.
Immobilisations financières						
Prêts et autres immobs financières	76 642,21					
TOTAL	76 642,21					
TOTAL GENERAL	76 642,21					



ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations	278 353,00		278 353,00
TOTAL	278 353,00		278 353,00

ETAT DES DETTES



	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	3 581,08	3 581,08		
Impôts sur les bénéfices	125,00	125,00		
Groupes et associés (2)	6 847,73	6 847,73		
TOTAL	10 553,81	10 553,81		